
Ergebnisse
Staatsmeisterschaften Equipped 2022

Veranstaltungsort: 5082 Grödig, Schlosserstraße 4 Datum: 10.12.2022

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total Kl. Punkte

DAMEN
-57 REGENSBERGER Carina 82 SV Reutte/ Kraftsport AK 1 53,00 75,0 80,0 85,0 80,0 1 54,590

-63 RUESS Sonja 98 Gentlemens Agreement PL Innsbruck Allg 59,50 100,0 105,0 110,0 105,0 1 65,777 LB-Allg

-69 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK Allg 65,30 105,0 112,5 112,5 105,0 1 61,994 LB-Allg

-76 KAHRER Ines 96 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK Allg 69,20 132,5 137,5 140,0 140,0 1 79,978 ÖB-Allg
-76 NOPP Patricia 96 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK Allg 73,90 72,5 75,0 77,5 75,0 2 41,419 PB

-84 EITZINGER Petra 87 KSV Buch Allg 76,90 110,0 112,5 117,5 112,5 1 60,971 LB-Allg
-84 PALMIOTTO Francesca 98 KSV Champions Innsbruck Allg 77,70 105,0 105,0 105,0 0,0 - 0,000

+84 TICHY Alexandra 90 FAC Gitti City Stockerau Allg 95,80 125,0 145,0 160,0 125,0 1 62,373
+84 ZANGERLE Sabine 71 Gentlemens Agreement PL Innsbruck AK 2 85,90 77,5 80,0 - 77,5 2 40,118

Damen Gästeklasse
-69 HUPFAUF Victoria 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen Jun 64,10 52,5 57,5 60,0 57,5 1 34,331 LB-Jun

Herren
-66 FRASL Andreas 83 HSV Langenlebarn/ KDK Allg 64,50 217,5 217,5 222,5 222,5 1 98,906

-74 SIEBERER Stefan 96 KSV Buch Allg 68,60 145,0 155,0 155,0 155,0 1 64,693
-74 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg/ KDK AK 1 71,90 140,0 150,0 150,0 140,0 2 55,918

-83 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport Jun 82,90 215,0 215,0 225,0 215,0 1 76,592

-93 WETZSTEIN Thomas 74 HSV Langenlebarn/ KDK AK 1 92,60 240,0 275,0 275,0 240,0 1 79,584

-105 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck AK 1 103,30 235,0 242,5 255,0 235,0 1 73,531
-105 TOFERER Christoph 01 PSV Salzburg/ KDK Jun 97,30 200,0 200,0 225,0 200,0 2 64,504 PB



-120 GLÜCK Markus 90 Salzburg Brutality Powerlifting Allg 117,70 282,5 282,5 290,0 290,0 1 85,903
-120 STOITZNER Michael 85 PSV Salzburg/ KDK Allg 111,10 220,0 235,0 245,0 235,0 2 71,189 PB
-120 REGENSBERGER Marco 79 SV Reutte/ Kraftsport AK 1 116,30 315,0 315,0 320,0 0,0 - 0,000

+120 WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg/ KDK Allg 155,60 250,0 267,5 267,5 250,0 1 68,750

Herren Gästeklasse
-120 ZWICKL Alexander 92 KSV Pinzgau Allg 117,50 212,5 212,5 215,0 212,5 1 62,985 PB

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-69	kg,	-76	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

HKR: Lettner Richard, Ritzer Gerhard, Reuters Sigrid
Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria



Punktewertungen

Staatsmeisterschaften Equipped 2022
DAMEN

1 KAHRER Ines 96 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK 79,978
2 RUESS Sonja 98 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 65,777
3 TICHY Alexandra 90 FAC Gitti City Stockerau 62,373
4 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK 61,994
5 EITZINGER Petra 87 KSV Buch 60,971
6 REGENSBERGER Carina 82 SV Reutte/ Kraftsport 54,590
7 NOPP Patricia 96 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK 41,419
8 ZANGERLE Sabine 71 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 40,118

- PALMIOTTO Francesca 98 KSV Champions Innsbruck 0,000

Damen Gästeklasse
1 HUPFAUF Victoria 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen 34,331

Herren
1 FRASL Andreas 83 HSV Langenlebarn/ KDK 98,906 1. PSV Salzburg/ KDK
2 GLÜCK Markus 90 Salzburg Brutality Powerlifting 85,903 STOITZNER Michael 71,189
3 WETZSTEIN Thomas 74 HSV Langenlebarn/ KDK 79,584 WÜRFLINGER Christoph 68,750
4 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport 76,592 TOFERER Christoph 64,504
5 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 73,531 EICHMAIR Thoralf 55,918
6 STOITZNER Michael 85 PSV Salzburg/ KDK 71,189 260,361
7 WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg/ KDK 68,750
8 SIEBERER Stefan 96 KSV Buch 64,693
9 TOFERER Christoph 01 PSV Salzburg/ KDK 64,504

10 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg/ KDK 55,918
- REGENSBERGER Marco 79 SV Reutte/ Kraftsport 0,000

Herren Gästeklasse
1 ZWICKL Alexander 92 KSV Pinzgau 62,985


